
č. j. Si 397/2020-7 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 397/2020 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 9. listopadu 2020 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 1. 11. 2020 a na základě jejího 
doplnění ze dne 5. 11. 2020 Vám sdělujeme následující: 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích (včetně pobočky v Táboře) od 1. 1. 2010 do dnešního dne 
rozhodoval ve věcech zložinu vraždy podle § 140 trestního zákoníku v 73 případech. Ve věcech 
zločinu zabití podle § 141 trestního zákoníku v uvedeném období nerozhodoval. 

 

Pokud jde o zaslání anonymizovaných rozhodnutí, která se týkají trestného činu vraždy, která má 
soud k dispozici, tak Vám v přílohách zasíláme 11 již dříve anonymizovaných rozsudků, které byly 
v minulosti poskytnuty jiným žadatelům v rámci poskytování informací podle InfZ. Konkrétně 
se jedná o tyto: 

 

1. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3. 4. 2012, č. j. 20 T 7/2012-394, 

2. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3. 7. 2012, č. j. 16 T 24/2012-583, 

3. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1. 8. 2012, č. j. 20 T 28/2012-388, 

4. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 25. 10. 2012, č. j. 16 T 16/2012-
461, 

5. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26. 4. 2013, č. j. 20 T 8/2013-417, 

6. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 9. 5. 2013, č. j. 16 T 15/2012-503, 

7. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 10. 5. 2013, č. j. 16 T 12/2013-739, 

8. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 2. 9. 2013, č. j. 17 T 30/2013-528, 

9. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. 9. 2016, č. j. 17 T 25/2016-818, 

10. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 12. 7. 2017, č. j. 20 T 10/2017-733, 

11. rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13. 6. 2018, č. j. 20 T 13/2018-525. 



Si 397/2020 

Za správnost vyhotovení: Aneta Schmidová 

 

Pokud jde o zaslání anonymizovaných rozhodnutí, která se týkají trestného činu zabití, tak povinný 
subjekt sděluje, že vzhledem k tomu, že v uvedeném období nebylo podle § 141 trestního zákoníku 
rozhodováno, nelze tato poskytnout. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

11x rozsudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


